
Rábakecöl Községi Önkormányzat 
Képviselı-testülete 
8/2010. szám 

 
JEGYZİKÖNYV 

 
Készült: a rábakecöli polgármesteri hivatal hivatalos helyiségében 2010. augusztus 19-én 

(csütörtök) 18,00 órakor megtartott képviselı-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: Tuba Erik polgármester,  

 Domiter Ferenc, Pandur Ferenc, Horváth Gyızı, Homlok István, 
 Major Gyula, Felhalmi Antal képviselı-testületi tagok, 
 Dr. Gál László jegyzı, 
 Németh-Takács Katalin jegyzıkönyvvezetı. 

 
Tuba Erik polgármester: köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 
testületi ülés határozatképes. Igazolatlanul hiányzik Tuba Pál képviselı.  
Ezek után javaslatot tesz az ülésen tárgyalandó napirendi pontokra: 
 
 

Napirendi pontok: 
 

1.) Helyi Választási Bizottság megválasztása 
Elıadó: Dr. Gál László jegyzı 

 
2.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendeletének 

módosítása 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
3.) Döntéshozatal a Bursa Hungarica 2011. évi felsıoktatási ösztöndíjhoz történı 

csatlakozásról 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
4.) Jelentés az Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetérıl az Áht. 50/A. § (4) 

bekezdése alapján 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 
 

5.) Különfélék, bejelentések 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
6.) Településır álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálása 

Elıadó: Tuba Erik polgármester 
 
 

A képviselı-testület a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
 



 2 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1.) Helyi Választási Bizottság megválasztása 
Elıadó: Dr. Gál László jegyzı 
 

Dr. Gál László jegyzı: elmondja, hogy az október 3-i választásokra kell a Helyi Választási 
Bizottságot megválasztani vagy az elızı HVB-t megerısíteni. A törvény úgy rendelkezik, 
hogy 5 tagú bizottságot kell választani és szükséges számú póttagot. Rábakecölben 2 póttagot 
javasol megválasztani. Póttagot összeférhetetlenség, illetve rendkívüli esemény bekövetkezte 
végett szükséges választani. A Helyi Választási Bizottságba az alábbi tagokat és póttagokat 
javasolja megválasztani: 
 

- Tuba Sándorné   Rábakecöl, Kossuth u. 47. tag 
- Takácsné Kovács Mária Edit  Rábakecöl, Kossuth u. 13. tag 
- Németh Lászlóné   Rábakecöl, Ady E. u. 4. tag 
- Takács Gyuláné   Rábakecöl, Bem u. 4.  tag 
- Homlokné Halász Judit  Rábakecöl, Kossuth u. 104. tag 
- Kovács Béláné   Rábakecöl, Táncsics u. 12. póttag 
- Szabó Edina    Rábakecöl, Petıfi u. 8. póttag 

 
 
A képviselı-testület a Helyi Választási Bizottságot a javaslat szerint elfogadta, és 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

39/2010.(VIII.19.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselı-testülete – a Helyi 
Választási Iroda vezetıjének javaslata alapján – a Helyi Választási 
Bizottság tagjainak Rábakecöl községben az alábbi személyeket 
választja meg: 
Tagok: 
- Tuba Sándorné   Rábakecöl, Kossuth u. 47. 
- Takácsné Kovács Mária Edit  Rábakecöl, Kossuth u. 13. 
- Németh Lászlóné   Rábakecöl, Ady E. u. 4. 
- Takács Gyuláné   Rábakecöl, Bem u. 4. 
- Homlokné Halász Judit  Rábakecöl, Kossuth u. 104. 
Póttagok: 
- Kovács Béláné   Rábakecöl, Táncsics u. 12. 
- Szabó Edina    Rábakecöl, Petıfi u. 8. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy a választási bizottság tagjaitól az esküt 
vegye le, és részükre a megbízólevelet adja át. 
 
Felelıs: Tuba Erik polgármester 
Határidı: 2010. augusztus 22. 

 
 
 
 
 



 3 

2.) Rábakecöl Község Önkormányzata 2010. évi költségvetési rendeletének 
módosítása 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a kiadási és a bevételi fıösszeg 944.000 Ft-tal 
emelkedik, melyet bérpolitikai intézkedésekre és nyári gyermekétkeztetésre kapott az 
önkormányzat. A bevételi fıösszeg 80.134.000 Ft-ra, a kiadási fıösszeg 92.937.000 Ft-ra, a 
hiány pedig 12.803.000 Ft-ra módosult. (2010. évi költségvetési rendelet módosítás a 
jegyzıkönyv mellékletét képezi). 
 
Major Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Ügyrendi Bizottság a 2010. évi költségvetési 
rendelet módosítását az elıterjesztésnek megfelelıen egyhangúlag javasolja elfogadni a 
képviselı-testületnek.  
 
A képviselı-testület a 2010. évi költségvetési rendelet módosítását az elıterjesztésnek 
megfelelıen elfogadta, és egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta: 
 

7/2010.(VIII.23.) Rendelet 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselı-testülete az 
önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító 2/2010.(II.01.) 
rendeletét az elıterjesztés szerint módosítja. 
 
Utasítja a jegyzıt, hogy a rendelet kihirdetésérıl gondoskodjon. 

 
 

3.) Döntéshozatal a Bursa Hungarica 2011. évi felsıoktatási ösztöndíjhoz történı 
csatlakozásról 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a Bursa felsıoktatási ösztöndíjpályázathoz való 
csatlakozási szándékot szeptember végéig kell jelezni. 
 
A képviselı-testület a Bursa Hungarica 2011. évi felsıoktatási ösztöndíjpályázathoz történı 
csatlakozással egyetértett, és egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

40/2010.(VIII.19.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselı-testülete 
kinyilvánítja csatlakozási szándékát a Bursa Hungarica Felsıoktatási 
Ösztöndíjpályázat 2011. évi pályázati fordulójához. 
 
Utasítja a polgármestert, hogy az „A” és „B” típusú ösztöndíjakra a 
pályázati feltételeket írja ki és e döntésrıl az Oktatási és Kulturális 
Minisztérium Támogatáskezelı Igazgatóságát és a Gyır-Moson-
Sopron Megyei Önkormányzatot értesítse. 
 
Felelıs: Tuba Erik polgármester 
Határidı: 2010. szeptember 30. 

 



 4 

4.) Jelentés az Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetérıl az Áht. 50/A. § (4) 
bekezdése alapján  
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy az államháztartási törvény elıírásai szerint a 
választást megelızı 30 nappal az önkormányzat vagyoni helyzetét közzé kell tenni és ki kell 
függeszteni.  
 
 
A képviselı-testület fentieket egyhangúlag tudomásul vette. 
 
 

5.) Különfélék, bejelentések 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 

 
� Tuba Erik polgármester: elmondja, hogy a közösségi busz üzemeltetésére folyamatban 

van az engedélyeztetés, kb. szeptember közepe-vége felé meglesz. A nemzetközi 
engedély költsége 5 évre 105.000 Ft. 

 
A képviselı-testület fentieket egyhangúlag támogatta. 
 
 

� Horváth Gyızı képviselı-testületi tag: elmondja, hogy nagy szüksége lenne az 
önkormányzatnak egy új főnyíróra. A jelenlegi főnyíróba most vettek 18.000 Ft-ért 
alkatrészt, és még szükség is lenne alkatrészre. Egy új főnyíróval jobban kijönnének, 
mivel eddig is már sokat költöttek alkatrészre.  

 
A képviselı-testület egy nagy teljesítményő főnyíró beszerzését egyhangúlag támogatta. 
 
 

6.) Településır álláshelyre beérkezett pályázatok elbírálása 
Elıadó: Tuba Erik polgármester 
 

A képviselı-testület a napirendi pontot zárt ülésen tárgyalta. 
A napirendi pont megtárgyalását követıen a polgármester kihirdeti a zárt ülésen hozott 
határozatot. 
 
 
A képviselı-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

41/2010.(VIII.19.) Határozat 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselı-testülete – a 
benyújtott pályázatok alapján – 2010. szeptember 1-tıl 2010. 
december 31-ig határozott idıre megbízza Horváth Tibor (szül. 
Kapuvár, 1964.08.30. an. Csizmazia Mária) 9344 Rábakecöl, Kossuth 
u. 109. szám alatti lakost munkaszerzıdés alapján a településıri 
teendık ellátásával. Munkabérét bruttó 80.000 Ft/hó összegben és 
természetbeni juttatásként 6.000 Ft/hó étkezési utalványban határozza 
meg.  
 
Utasítja a polgármestert, hogy ezen döntésrıl a pályázókat értesítse, és 
a megbízott településırrel a munkaszerzıdést kösse meg.   
 
Felelıs: Tuba Erik polgármester 
Határidı: 2010. augusztus 31. 

 
 
Mindezek után, mivel több napirendi pont nem volt, a polgármester a testületi ülést 19,10 
órakor bezárta. 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 
  Tuba Erik                                     Dr. Gál László 
polgármester                                 jegyzı 

 
 
 
 
Németh-Takács Katalin 

     Jegyzıkönyvvezetı 
 



 T E R V E Z E T 
 

Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselőtestületének       
…./2010.……………….Rendelete az  

Önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító   2/2010.( II.01.) rendelet 
módosításáról 

 
 

                          Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
                                                      az Önkormányzat                                                                                             
2/2010.( II.01.) rendeletét továbbiakban „R” az alábbiak szerint módosítja: 
 
 

1. §. 
 
 
A „R” 1.-20. §-ban foglalt 1-10. mellékletei helyébe ezen rendelet 1-10. melléklete lép. 
 
 
 
A „R” 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
 

2. §. 
 
/1/ A képviselőtestület az önkormányzat  2010. évi költségvetésének 

 

         a.) bevételi főösszegét                  80 134  e Ft-ban, 

         b.) kiadási főösszegét       92 937  e Ft-ban, 

         c.) hiány összegét                                    12 803  e Ft-ban  

 módosítja. 

Ezen belül :  

         Működési célú bevétel                       66 771 e Ft 

         Működési célú hiány                           6 964 e Ft 

         Működési célú kiadás                       73 735  e Ft 

                            17 958     e Ft személyi juttatás, 

                              5 059   e Ft munkaadókat terhelő járulék, 

                            26 289     e Ft dologi jellegű kiadások, 

                            18 841     e Ft működési célú támogatások és átadások, 

                              6 124    e Ft társadalom és szociálpolitikai juttatások,       

          Felhalmozási célú bevétel                 13 363 e Ft-ban  

          Felhalmozási célú hiányt / hitel/         5 839 e Ft-ban 



          Felhalmozási célú kiadást                   19 202 e Ft-ban 

                      Ebből: 

                                    3 145    e Ft felújítási kiadások, 

                                    2 719      e Ft fejlesztési kiadások, 

                                    7 802     e Ft fejlesztési célú támogatások és átadások 

                                    5 000     e Ft tartalék 

jogcímenkénti megoszlásban határozza meg az 1. sz. melléklet szerint. 

/2./  A költségvetés létszámkeretét      6   főben állapítja meg a 2. sz. melléklet szerinti 
bontásban határozza meg. 
 
/3./ A közfoglalkoztatott 7 fő a közfoglalkoztatási terv alapján. 
 
 
 
 

                                                            3. § 

 

Ezen rendelet kihirdetése napján lép életbe, rendelkezéseit 2010.06.30-ig kell alkalmazni. 

 

 

             Tuba Erik  sk.      Dr. Gál László sk. 

        polgármester              jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet kihirdetése …2010.                 .   megtörtént. 

 

 

Rábakecöl , 2010. ……………………….. 

 

 

 

 



                    1.sz. melléklet

Rábakecöl Községi Önkormányzat 2/2010.(II.01.)  rendelet módosításáról

BEVÉTELEK ezer Ft-ban

Megnevezés 2010. évi mód. 1.
ei.

I. Működési bevételek 37 293 37 293
1. Intézményi működési bevételek( 7.ű., 4,14,19,23sor) 1 371 1 371
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei (16.ű.,27sor) 35 922 35 922

2.1 Illetékek ( 16.ű., 1sor)
2.2 Helyi adók( 16.ű., 11sor) 3 500 3 500
2.3 Átengedett központi adók( 16.ű., 20 sor) 30 972 30 972
2.4 Bírságok, pótlékok egyéb sajátos bevételek ( 16.ű. 12,21-26 sor) 1 450 1 450

II. Támogatások
1. Önkormányzatok költségvetési támogatása ( 9.ű., 6 sor) 15 924 16 868

1.1 Normatív hozzájárulások ( 16.ű.,  39sor) 6 552 6 552
1.2 Központosított előirányzatok ( 16.ű., 40sor) 944
1.3 Helyi önkorm.színházi támogatása ( 16.ű., 45sor)
1.4 Normatív kötött felhasználású tám. ( 16.ű., 48 sor) 9 372 9 372
1.5 Fejlesztési célú támogatások ( 16.ű., 49-54sorok)

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 4 281 4 281
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése ( 8.ű., 9sor)
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebev.( 16.ű., 36sor) 4 281 4 281
3. Pénzügyi befektetések bevételei ( 8.ű.,15 sor)

IV. Támogatásértékű bevétel 10 631 10 631
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen ( 9.ű., 14sor) 10 514 10 514

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 9 sor) 7 093 7 093
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen ( 9.ű., 21sor) 117 117

ebből tb alapból átvett pénzeszköz ( 9.ű., 17 sor)



V. Véglegesen átvett pénzeszköz
1. Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 7.ű., 30sor)
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről ( 8.ű., 21 sor)

VI. Támogatási kölcsönök visszat., igénybev.,értékpapírok kibocs. bev.( 10.ű., 10,28,30sor)

VII. Hitelek (10.ű. 24,31-34 sor) 12 803 12 803
1. Működési célú hitel felvétel 6 964 6 964
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 5 839 5 839

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek ( 10.ű., 14 sor) 11 061 11 061
1. Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány igénybevétele ( 10. ű. 61. 11 061 11 061
2. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele ( 10.ű., 12 sor)

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 91 993 92 937
 

KIADÁSOK

Megnevezés 2010.év mód.1.

1. Dologi kiadások 48 821 49 306
1.1. Önállóan gazdálkodó polgármesteri hivatal 6 809 6 945

személyi juttatás 1 498 1 605
munkaadói járulék 383 412
dologi kiadások 4 928 4 928

1.3. Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő nem intézményi kiadások 42 012 42 361
személyi juttatás 16 078 16 353
munkaadói járulék 4 573 4 647
dologi kiadások 21 361 21 361



        Dologi kiadások összesen 2. sz. mell. 48 821 49 306
ebből: személyi juttatás 17 576 17 958
          munkaadói járulék 4 956 5 059
          dologi kiadások 26 289 26 289

2. Működési célú pénzeszköz átadások és  támogatások 3. sz. mell. 18 841 18 841

3. Társadalom és szociálpolitikai juttatások 4. sz. mell 5 665 6 124

4.  Működési hitel visszafiz.

Működési kiadások összesen ( 11. 2. 3. 4. ) 73 327 74 271

5. Fejlesztési célú pénzeszköz átadás 5. sz. mell 7 802 7 802

6. Felújítási kiadások 6. sz. mell. 3 145 3 145

7. Beruházási kiadások 7. sz. mell. 2 719 2 719

8. Fejlesztési célú hitel visszafizetés

9. Tartalék 5 000 5 000
ebből : működési tartalék
           fejlesztési tartalék 5 000 5 000

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 91 993 92 937



2.sz. melléklet
                 /                            

Rábakecöl Önkormányzat 2/ 2010.( II.02.) Rendelet módosításáról  / működési kiadások /

Megnevezés
Kiadás 
össz. Béralap TB Dologi Létszám

I. Igazgatási kiadások a 6 809 1 498 383 4 928 1
b 6 945 1 605 412 4 928 1
c

II. Működési jellegű feladatok /szakfeladatonként/ a. eredeti ei.
b. mód.1.

1. Szennyvíz gyűtése a 536 536
b 536 536
c

2. Közutak, hidak üzemeltetése a 313 313
b 313 313
c

3. Önkormányzati jogalkotás a 4 061 2 887 780 394
b 4 061 2 887 780 394
c

4.Közvilágítási feladatok a 1 625 1 625
b 1 625 1 625
c

5. Város és községgazd. a 8 687 2 828 720 5 139 2
b 8 952 3 037 776 5 139 2
c

6 Ápolási díj alanyi jogon a 320 320
b 320 320
c

7. Lakosság felkészítése, tájékoztatása a 168 168
b 168 168
c

8. Katasztrófavédelem a 760 760
b 760 760
c



9. Mns oktatást kieg. Tev a 4688 4688
b 4 688 4 688
c

10. Gyógyító megelőző ellátások finansz. a 2 342 1571 424 347 1
b 2 342 1 571 424 347 1

11. Háziorvosi alapellátás a. 7630 3217 825 3588 2
b. 7 714 3 283 843 3 588 2
c.

12. Ifjúságegészségügyi gondozás a. 13 13
13 13

13. Közcélú foglalkoztatás a. 6 867 5407 1460
b. 6 867 5 407 1 460
c.

14. Könyvtári szolgáltatások 512 168 44 300
512 168 44 300

15. Sporlétesítmények működtetése, fejlesztése 975 975
975 975

16. Egyéb közösségi tevékenység 1 602 1602
1 602 1 602

17.Köztemető fenntartás működtetés 913 913
b. 913 913
c.

Dologi  kiadások összesen /  II./ a. 42 012 16 078 4 573 21 361 5
b. 42 361 16 353 4 647 21 361 5
c.

Dologi kiadások összesen I.  II. a. 48 821 17 576 4 956 26 289 6 a. eredeti ei.
b. 49 306 17 958 5 059 26 289 6 b. mód.1.
c.



3.sz. melléklet
                                                           

Rábakecöl Önkormányzat 2/ 2010.(II.02.) rendeletének módosításáról
            /működési célú pénzeszköz átadások és támogattások/

Megnevezés Eredeti ei. mód. 1. Eredeti ei mód. 1.
államh.belülre államh. Kivülre

Kapuvári Többcélú Kistérségi Társulás 16 16
Rendőrőrs 90 90
Közigazgatási kar 10 10
Arany J program 150 150
Nonprofit szervezetek pályázat alapján 2100 2100
Területfejlesztési Tanács 24 24
Körjegyzőségi hozzájárulás 7 486 7 486
Rába szövetség 15 15
Rábaköz Vidékfejl. Egyesület 25 25
RIÖK pályázati önrész 100 100
Iskola és óvoda telephely 8 000 8 000
BURSA Felsőoktatási ösztöndíj 825 825

Összesen 18 841 15 666 15 666 3 175 3 175



4. sz. melléklet 2/2010. (II. 02.) Rendelet módosítása
Társadalom és szociálpolitikai juttatások

e Ft-ban

Szociális ellátások eredeti ei. mód. 1. Központi támogatás Saját erő
rendszeres szoc. seg. RÁT 1 368 1 368 80% 1 094 274
lakásfennt. Tám 570 570 90% 513 57
ápolási díj 1 334 1 334 75% 1 001 333
közgyógyellátás 200 200 200
átmeneti segély 300 300 300
önk rend-ben megáll jutt. 1 668 1 668 1 668
nyári gyermekétk. 459 100% 459 0
temetési segély 225 225 225
Összesen 5 665 6 124 3 067 3 057

5. sz. melléklet
                                                                             

                  Rábakecöl Önkormányzat 2/2010.(II.02.) rendelet módosításáról 
/fejl. célú pe. átadás /

Megnevezés Eredeti ei  mód.1 mód.1
államh.kivüállamh. Bel kiv. belül

Móvár Nagytérségi Hull. 1 058 1 058
Pannon-Víznek fejl. Célú átadás 2 144 2 144
 Felhalmozási pénzeszközátadás  háztartásoknak            1 600 1 600
Kisbusz vás-hoz hozzájárulás 3 000 3000

Összesen 7 802 4 802 3 000 4 802 3 000



6. sz. melléklet
                                  R                        

Rábakecöl Önkormányzat 2/ 2010.(II.02.) Rendeletének módosítása 
             felújítási kiadások

Megnevezés ei. mód.1.
Sportöltöző felújítása, tető 250 250
Falutv hálózat felj. 500 500
Falumegújítás, tűzoltószert. Szobor 250 250
útépítés 200 200
Ravatalozó felújítása 1 945 1 945
Összesen 3 145 3 145

7. sz. melléklet

                                                      
Rábakecöl Önkormányzat 2/ 2010.(II.02.) Rendeletének módosítása

         fejlesztési kiadások /beruházás/

Megnevezés ei. mód.1.
I. Beruházások
Gázkazán,  vásárlás 375 375
Villanyoszlopok 1 250 1250
Defiblilátor, vákumos idegentest eltávolító 781 781
Ügyviteltechn. Eszk. Vás. 188 188
Fűkasza vás. 125 125
Összesen 2 719 2 719



                  8. sz. melléklet
Rábakecöl Önkormányzat 2009. évi

2010. 2011. 2012. évi gördülő tervezáshez

Megnevezés 2010. évre 2011. évre 2012. évre

Intézményi működési bevételek 835 482 506
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 950 10 800 36 500
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 40 896 35 486 11 000
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről
Támogatásértékű működési bevétel 10 514 12 100 12 500
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele

Rövid lejáratú hitelek 6 964 20 800 27 871
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 632 8000
Működési célú bevételek összesen 72 791 87 668 88 377
Személyi juttatások 17 576 22 815 23 956
Munkaadókatterhelő járulékok 4 956 9 364 6 947
Dologi és egyéb folyó kiadások 25 753 16 689 16 474
Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 840 8 800 9 000
Támogatásértékű működési kiadás 15 666 30 000 32 000
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Ellátottak pénzbeli juttatásai
Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Rövid lejáratú hitel kamata
Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok
Működési kiadások összesen 72 791 87 668 88 377



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások 

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei 4 281 4 800 4 900
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
Fejlesztési célú támogatások
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 117
Továbbadási célú felhalmozási bevétel
Felhalmozási ÁFA visszatérülés
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 536 536 536
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele
Hosszú lejáratú hitel 5 839
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 8 429

Felhalmozási célú bevételek összesen 19 202 5 336 5 400
Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 719 2 330 2 417
Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 145 470 483
Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA befiz. 536 536 536
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 802 2 000 2 000
Támogatásértékű felhalmozási kiadás 3000
Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú kiadások összesen 19 202 5 300 5 400
Önkormányzat bevételei összesen 91 993 92 968 93 777
Önkormányzat kiadásai összesen 91 993 92 968 93 777



9. sz. melléklet

                                                              Rábakecöl Önkormányzat 2010. évi
előirányzat felhasználási ütemterv

Megnevezés január február március április május június július augusztus szeptemb. október november december

Bevételek
1.Saját bevételek
2.Átvett pénzeszk.
3.Támogatás
4.Hitel, kötvény
5.Előző havi záró p.
6.Bevételek össz. 7666 7666 7666 7 666 7666 7666 7666 7666 7 666 7666 7666 7666

Kiadások
7.Működési kiadások
8.Felújítási kiadások
9.Fejlesztési kiadás
10.Tartalék felhaszn.
11. Kiadások össz. 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666 7666

10. sz. melléklet
Adómentességek, adókedvezmények

e Ft-ban
Adónem Kedvezmény Mentesség

törvényi rendeleti összesen törvényi rendeleti összesen
Építményadó 0 0 2 257 0 2 257
Magánszem.komm.a 110 110 0
Iparűzési adó 0 0
Gépjárműadó 132 132 331 331
Összesen 132 110 242 2 588 0 2 588



1/b. sz. melléklet
2010. évi bevételek és kiadások mérlegszerűen

e Ft-ban

Intézményi működési bevételek 835 Személyi juttatások 17 576
Önkormányzatok sajátos működési bevételei 10 950 Munkaadókatterhelő járulékok 4 956
Önkormányzatok költségvetési támogatása és átengedett SZJA 40 896 Dologi és egyéb folyó kiadások 25 753
Működési célú pénzeszköz átvétel államh. kívülről Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 8 840
Támogatásértékű működési bevétel 10 514 Támogatásértékű működési kiadás 15 666
Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési bevétel Továbbadási ( lebonyolítási ) célú működési kiadás
Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Ellátottak pénzbeli juttatásai
Rövid lejáratú hitelek 6 964 Működési célú kölcsönök nyújtása, törlesztése
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 2 632 Rövid lejáratú hitel kamata

Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása
Tartalékok

Működési célú bevételek összesen 72 791 Működési kiadások összesen 72 791

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 2 719
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 4 281 Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 3 145
Fejlesztési célú támogatások Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA befiz. 536
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 4 802
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 117 Támogatásértékű felhalmozási kiadás 3 000
Továbbadási célú felhalmozási bevétel Továbbadási célú felhalmozási kiadás
Felhalmozási ÁFA visszatérülés Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése
Értékesített tárgyi eszközök és immateriális javak ÁFA-ja 536 Hosszú lejáratú hitel visszafizetése
Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele Hosszú lejáratú hitel kamata
Hosszú lejáratú hitel 5 839 Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása Tartalékok 5 000
Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 8 429

Felhalmozási célú bevételek összesen 19 202 Felhalmozási célú kiadások összesen 19 202

Önkormányzat bevételei összesen 91 993 Önkormányzat kiadásai összesen 91 993



 
Adatlap a költségvetési előirányzatok módosítására 

Központi  
Hatáskörben 

 
Rábakecöl 

 
                       /forintban/ 
 Bevétel                                                                                           Jav. mód./+/       Jav. mód. /-/ 
 
Központosított előirányzatok 
841 901 9    9441                                                                            +  944 000 
                                                                      
 
 
 
 
Összesen:                                                                                        +  944 000              
                                                          
 
 
 
 
Kiadás                                                                                           Jav. mód./+/       Jav.mód./-/ 
 
 
Bérpolitikai intézkedések támogatása 
841 126     512175     szem. juttatás                                                 107 000 
                  53111        járulékok                                                         29 000 
841 403     512175                                                                            209 000 
                   53111                                                                               56 000 
862 101     512175                                                                              66 000 
                   53111                                                                               18 000 
 
 
Nyári gyermekétkeztetés 
882 117 1    5831226                                                                         459  000 
       
 
Összesen:                                                                                           944 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rábakecöl, 2010.06.30 



Többéves kihatással  járó döntésekből származó kötelezettségek 

célok szerint, évenkénti megbontásban 

Kötelezettség jogcíme Köt. váll. éve 

Köt.váll.  

Összege Kiadás vonzata évenként

2010 2011 2012

Móvár Nagytérségi Hulladékgazd. 2009. 10575000 3525000 3525000 3525000

IKSZT Kossuth u. 51. műszaki ell. díja 2010. 1050000+áfa 1050000+áfa

Összesen

Rábakecöl 2010. 08. 18.


	2010. évi rendeletmódosítás 1..pdf
	2010. évi R. módosítás 1..pdf
	Rábakecöl ktgvetés





